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Maaliskuun 30. päivän oppitunti 

Sovituspäivä 
Keskeiset jakeet: "Sillä tänä päivänä tehdään 
teille sovitus, joka puhdistaa teidät. Silloin te 

olette Herran edessä puhtaita kaikista 
synneistänne."" 

3. Moos. 16:29-30 

Valitut kirjoitukset: 
3. Moos. 16:2-9 ja 11-19 ja 27-34. 

Tämänpäiväinen oppitunti liittyy ilmestysmajan 
jumalanpalveluksiin, jotka suoritettiin Israelin 
vuotuisena sovituspäivänä, kuten 3. Mooseksen 
kirjan 16. luvussa kerrotaan. Tämä tärkeä 
jumalanpalvelus tapahtui juutalaisen uskonnollisen 
vuoden seitsemännen kuukauden kymmenentenä 
päivänä. Sitä pidettiin koko vuoden juhlallisimpana 
tilaisuutena, päivänä, jolloin ylipappi astui 
kaikkeinpyhimpään - ilmestysmajan sisimpään 
osastoon - ja sovitti kansan synnit. Suorittaakseen 
tämän erityisen päivän jumalanpalveluksia ylipappi 
Aaron ei pukeutunut tavalliseen "loisto- ja 
kauneusvaatteeseensa" vaan uhrivaatteisiin, jotka 
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olivat valkoista pellavaa. 2. Moos. 28:2-39; 3. Moos. 
16:4. 

Aaronin käskettiin hankkia härkä ja vuohi 
sovitusuhreja varten. Aaron itse hankki härän, joka 
oli teurastettava ilmestysmajan pihalla syntiuhrina 
hänen itsensä ja hänen perheensä puolesta. Härän 
rasva oli poltettava kultaisella alttarilla. Koska härkä 
oli suuri rasvamäärä, sen täytyi palaa raivokkaasti ja 
tuottaa tiheä savupilvi, joka nousi ulkopuolisten 
näkyville. 3. Moos. 16:3, 5-6 ja 25. 

Sitten Aaronin tuli täyttää suitsutusastia palavilla 
hiilillä, jotka oli otettu palavasta tulista kulta-alttarilla, 
ja viedä se yhdessä makean suitsukkeen kanssa 
Pyhään, lehtimajan ensimmäiseen osastoon. 
Suitsutusastia asetettiin kultaisen alttarin päälle ja 
suitsukkeet siroteltiin sen päälle, jotta saatiin aikaan 
makean tuoksun savu, joka tunkeutui toisen verhon 
taakse kaikkeinpyhimpään. Kun tämä oli suoritettu 
huolellisesti, Aaron saattoi turvallisesti astua 
kaikkeinpyhimpään ja jatkaa lopullista sovitustekoa. 
Siellä hänen tuli sirotella härän verta armoistuimen 
päälle ja sen eteen. jae 12-14. 

Asuinmajan ulkopuolella, sitä ympäröivän leirin 
ulkopuolella, oli määrä olla toinenkin tuli. Siellä härän 
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likaiset osat - nahka, liha ja lanta - oli määrä polttaa. 
Tämä kohtaus oli kaikkien ilmestysmajan ympärille 
leiriytyneiden israelilaisten nähtävissä, ja se erotti 
sen jyrkästi muista sovituspäivän uhrirituaaleista, 
jotka peittivät ilmestysmajan pihaa ympäröivät 
pellavaiset verhot ja pyhän ja kaikkein pyhimmän 
suljettu luonne. Näin saatiin päätökseen härkäuhri. 
jae 27. 

Seuraavaksi uhrattiin syntiuhriksi tarkoitettu vuohi. 
Se oli otettava Israelin kansan keskuudesta tätä 
tarkoitusta varten ja esitettävä Herran eteen 
ilmestysmajan ovella. Herran vuohi teurastettiin 
ilmestysmajan pihapiirissä, ja sen veri tuotiin 
kaikkeinpyhimpään ja siroteltiin samalla tavalla kuin 
härän veri oli tehty. Sen nahka, liha ja lanta poltettiin 
myös Israelin leirin ulkopuolella. jae 15 ja 27. 

Paavali kirjoitti, että "nämä asiat tapahtuivat heille 
(israelilaisille) esimerkkeinä meille.". Ne on kirjoitettu 
muistiin varoittamaan meitä, jotka elämme 
aikakauden lopussa..."." Ne olivat "varjo, hämärä 
esimakua tulevista hyvistä asioista" ja "paremmista 
uhreista", joiden keskipisteenä on Jeesus. 1. Kor. 
10:11; Hepr. 10:1; 9:23. 

 




